出店申込書
申込日：令和　年　　月　　日
株式会社はこだてティーエムオー様

	住所
	〒　　　-

	申込者
	企業名
（法人の場合のみ）

	氏名
（法人の場合は代表者名）

募集要項等を了承し下記のとおり応募します。
なお、選考結果について、一切異議を申し立てません。
１．申込者の概要等
	企業名または氏名
	フリガナ

	所在地または住所
	〒　　　-

	業種
事業内容

	創業時期
資本金
	創業
	西暦　　　　　　年　　　　　月
	資本金または
元入金
	　　　　　　　　　万円

	主要取引
金融機関
	１．
	２．

	代表者
	フリガナ

	フリガナ

	氏名

	役職

	生年
月日
	西暦　　　　年　　　月　　　日
	電話
番号
	1 自宅
2 携帯

	自宅
住所
	〒　　　—

	担当者
および
連絡先
	フリガナ

	フリガナ

	氏名

	役職

	電話
番号
	1
	ＦＡＸ

	2

	e-mail

	連帯保証人
	フリガナ

	申込者との関係

	氏名

	生年月日
	西暦　　　　年　　　月　　　日
	電話
番号
	1 自宅
2 携帯

	住所
	〒　　　-

	職業

	勤務先

２．事業概要書
	企業名または氏名

	応募理由

	申込者の経歴
（事業沿革）

	出店希望種目について経歴と業歴を具体的に記入してください。

	飲食店経営経験
	ない　　・　　ある
	ある場合
経験年数　　　　年
	業種：

	店名：

	現在、営業している店舗の概要

総営業店舗数
（　　　　　店）

	店名
	所在地
	業種
	営業面積
	従業員数
	年間売上高

	1

	万円

	2

	万円

	3

	万円

	4

	万円

	5

	万円

	主たる販売品目
	卸売（％）
	小売（％）
	　　　　年度
年間売上高
	直近４カ年の売上高

	　　　％
	　　　％
	　　　　万円
	　　年度
	前年度対比
　　　　万（　　　％）

	　　　％
	　　　％
	　　　　万円
	　　年度
	前年度対比
　　　　万（　　　％）

	　　　％
	　　　％
	　　　　万円
	　　年度
	前年度対比
　　　　万（　　　％）

	　　　％
	　　　％
	　　　　万円
	　　年度
	前年度対比
　　　　万（　　　％）

	主な仕入先
	1． 　　　　　　　　　　　　　　　　２．　　　　　　　　　　　　　　　　　３．

	資産状況
（個人の場合のみ）
	（1） 不動産評価額
	万円

合計　　　　　　　万円
（令和　　　年　　　月現在）

	（2） 預金現在高
	　　　　　万円

	（3） 株式及び証券その他
	　　　　　万円

	令和　　　　年度
納税額
（個人の場合のみ）
	申告所得税　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
固定資産税　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３．出店計画書
（1） 出店概要
	企業名または氏名

	業種

	予定店名

	予定営業時間
	　　　　：　　　　～　　　　：
	定休日
	定休日なし　・　あり（　　　　曜）

	予定従業員数
	平常日　　　人／繁忙日　　　人
	専業・兼業
	専業　　・　　兼業

（2） 事業の見通し・損益予測／月額で記入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	開業当初
	軌道後
	売上高、売上原価、経費の計算根拠

	1 売上高

	開業当初

	2 売上原価(仕入高)

	経費
	賃料・共益費他
	102
	102

	人件費

	水道光熱費

	軌道に乗った後

	3 経費合計

	4 利益（①-②-③）

（3） 開業資金の調達方法及び使途　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	調達方法
	自己資金

	使途
	出店料
	220

	借入金

	保証金
	290

	その他

	前家賃・テナント会費
	102

	厨房設備費

	内装工事費

	什器備品費

	仕入代金

	その他

	計

	計

（３）借入金の内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （単位：万円）
	借入先
	借入金額
	返済方法

	　　　　万円

	　　　　万円

	　　　　万円

４．営業方針書（２－１）
	企業名または氏名

（1） 主力商品、販売額構成比目標、その特徴及びその狙う客層（販売方法）等
	主力商品名・価格
	特徴
	ターゲットとする客層（地元・観光・インバウンド、年齢層）
	販売額
構成比（％）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

４．営業方針書（２－２）
	企業名または氏名

（2） ＜内装計画＞
	専門店としてふさわしい店の特徴を店舗づくり（内装工事）の面でどのように演出しようとお考えですか。

	（予定内装工事費　　　　　　　　　　万円）

（3） ＜販促計画＞
	商品を販売するに当たって固定客づくりその他販売促進努力が必要ですが、あなたのお店では具体的にどのようにしようとお考えですか。

（4） ＜サービス＞
	専門店として顧客へのサービスなどが非常に大切ですが、あなたのお店としてどのようなサービスに留意されますか。

受付表受付番号
受付印
※
※

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　様
	受付日　　　　　　　年　　　月　　　日

	以下の函館ひかりの屋台大門横丁出店募集書類を受付しました

	＜法人の方＞
	＜個人の方＞

	1 出店申込書（当社指定様式）																				□
	1 出店申込書（当社指定様式）																						□

	2 事業概要書（当社指定様式）																				□
	2 事業概要書（当社指定様式）																						□

	3 出店計画書（当社指定様式）																				□
	3 出店計画書（当社指定様式）																						□

	4 営業方針書（当社指定様式）																				□
	4 営業方針書（当社指定様式）																						□

	5 受　付　票（当社指定様式）																				□
	5 受　付　票（当社指定様式）																						□

	6 会社経歴書及び代表者経歴書																□
	6 経歴書																																																												□

	7 商業登記簿謄本																																									□
	7 戸籍謄本及び住民票																																			□

	8 直近２年間の申告書及び決算書の写し	□
	8 直近２年間の申告書及び決算書の写し				□

	（※事業所得のある方）

	※一度提出した書類を修正、差し替えることはできません。

	※提出いただいた書類は返却いたしません

	※場合により当社が必要とする書類の提出を求めることがあります。
※応募書類により総合的に審査し内定者を選定いたします。

受付番号
受付印
※
※

受付票（申込者控）

	　　　　　　　　　　　　　　様
	受付日　　　　　　年　　　月　　　日

	以下の函館ひかりの屋台大門横丁出店募集書類を受付しました

	＜法人の方＞
	＜個人の方＞

	1 出店申込書（当社指定様式）																						□
	1 出店申込書（当社指定様式）																						□

	2 事業概要書（当社指定様式）																						□
	2 事業概要書（当社指定様式）																						□

	3 出店計画書（当社指定様式）																						□
	3 出店計画書（当社指定様式）																						□

	4 営業方針書（当社指定様式）																						□
	4 営業方針書（当社指定様式）																						□

	5 受　付　票（当社指定様式）																						□
	5 受　付　票（当社指定様式）																						□

	6 会社経歴書及び代表者経歴書																		□
	6 経歴書																																																												□

	7 商業登記簿謄本																																											□
	7 戸籍謄本及び住民票																																			□

	8 直近２年間の申告書及び決算書の写し				□
	8 直近２年間の申告書及び決算書の写し				□

	（※事業所得のある方）

	※一度提出した書類を修正、差し替えることはできません。

	※提出いただいた書類は返却いたしません

	※場合により当社が必要とする書類の提出を求めることがあります。
※応募書類により総合的に審査し内定者を選定いたします。